



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº JUV-PE001/22  
Processo Administrativo Nº JUV-PE001/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS  
Data de Publicação: 27/05/2022 12:49:48

TOTAL DO PROCESSO: 316.879,60

**HELOISA HELENA CALIXTO** 37.046.013/0001-01 316.879,60

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 3.480,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CARREIRO Modelo:  
Descrição: BOLA DE HANDEBOL ADULTO OFICIAL HANDEBOL H3L, MASCULINA E APROVADA PELA (CBHB) EM PU ULTRA GRIP  
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 174,00** Total Item: 3.480,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 010 **Total: 1.722,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CARREIRO Modelo:  
Descrição: BOLA DE HANDEBOL – TAMANHO INFANTIL H1 DE COURO SINTETICO  
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 86,13** Total Item: 1.722,60

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 6.200,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo:  
Descrição: BOLA DE VOLEI ADULTO OFICIAL – BOLA DE VOLEI MATREIZADA COM MICROFIBRA DIAMETRO: 65 -67CM E PESO: 260 -280G  
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 206,67** Total Item: 6.200,10

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 085 **Total: 964,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTY Modelo:  
Descrição: BOLA FEIJÃO PILATES FUNCIONAL ATE 200KG ANTI-BURST + BOMBA  
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 96,42** Total Item: 964,20

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 086 **Total: 309,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTY Modelo:  
Descrição: BOMBA PARA INFLAR E ESVAZIAR BOLAS  
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 30,91** Total Item: 309,10

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 081 **Total: 2.963,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARREIRO Modelo:  
Descrição: CANELEIRAS PROTETORAS PARA PRATICA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL 45 EVA, 40 PVC E 15 POLIPROPILENO COM DIMENSÕES APROXIMADAS 16 X 7 X 3CM, PESO APROXIMADAMENTE 50G NA COR PRETA  
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,63** Total Item: 2.963,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 047 **Total: 4.103,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARREIRO Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: CANELEIRAS PROTETORAS PARA PRATICA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO 45 EVA, 40 PVC E 15 POLIPROPILENO COM DIMENSÕES APROXIMADAS 16,5 X 14CM, PESO APROXIMADAMENTE 100G NA COR PRETA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 41,03** Total Item: 4.103,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 059 **Total: 304,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: POKER Modelo:

Descrição: CARTÃO DE ARBITRO – 02 UNIDADES (VERMELHO E AMARELO)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,21** Total Item: 304,20

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 070 **Total: 1.218,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTCOR Modelo:

Descrição: CHAPEU CHINES HALF CONES P/TREINAMENTO FUNCIONAL MATERIAL POLIPROPILENO FLEXIVEL NAS DIMENSÕES 5CM DE ALTURA, 20CM DE LARGURA PESO DO PRODUTO 35G

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 40,60** Total Item: 1.218,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 14.460,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARREIRO Modelo:

Descrição: CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO – CABEDAL MATERIAL DE SINTETICO LEVE E MÁCIO QUE ENVOLVE OS PÉS E PROPORCIONA CONTROLE DE BOLA SOLADO EM PVC CLORETO DE POUVINILHA, COM DUREZA DE 65 SHORES, DENSIDADE DE 1,23 G/CM 0,02 COM VELOCIDADE, CONTROLE E ESTABILIDADE, GARANTIA DO FABRICANTE, CONTRA DEFEITO DA FABRICAÇÃO TAMANHO VARIADOS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 72,30** Total Item: 14.460,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 7.322,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARREIRO Modelo:

Descrição: CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO INFANTO JUVENIL – TAMANHO VARIADOS MATERIAL EM COURO SINTETICO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 73,22** Total Item: 7.322,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 8.510,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ACTE Modelo:

Descrição: CINTA DE TRAÇÃO EM LATEX TERMOPLASTICO, AÇO, POLIPROPILENO, NYLON E NEOPRENI NAS DIMENSÕES 100CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE LARGURA X 2 PEÇAS, MEDIDA DOS ELASTICOS 1,30M NO PESO DE 1,65KG

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 425,54** Total Item: 8.510,80

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 095 **Total: 6.147,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPIO Modelo:

Descrição: COLCHONETES PARA TREINAMENTO TAM 100X50CM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 122,95** Total Item: 6.147,50

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 049 **Total: 2.863,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPIO Modelo:

Descrição: COLETE ESPORTIVO ADULTO, TAMANHOS VARIADOS, DUPLA FACE CONFECCIONADA EM TECIDO 100 DRY FIT POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMADO LOGOMARCA DE PREFEITURA E SECRETARIA DE ESPORTES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 28,63** Total Item: 2.863,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 6.754,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPIO	Modelo:
Descrição: COLETE ESPORTIVO INFANTO JUVENIL, TAMANHOS VARIADOS, DUPLA FACE CONFECCIONADA EM TECIDO 100 DRY FIT POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMADO LOGOMARCA DE PREFEITURA E SECRETARIA DE ESPORTES			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 67,54</b>	Total Item: 6.754,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 3.389,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATIKKA SPORT	Modelo:
Descrição: COLETE PESO AJUSTAVEL TREINAMENTO CROSSFIT, FUNCIONAL 5KG			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 169,47</b>	Total Item: 3.389,40	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 1.725,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO 50CM COM LARANJA COM 2 FAIXAS BRANCO MATERIAL DE BASE PLASTICO MODELO PLT			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 28,75</b>	Total Item: 1.725,00	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 1.281,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: CONE PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE – ACTE, MODELO T73 MATERIAL POLIETILENO, CORES LARANJAS, VERDES, BRANCO E AMARELO NAS DIMENSÕES 14,3CM DE DIAMETRO E 24CM DE ALTURA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 42,70</b>	Total Item: 1.281,00	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 953,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPIO	Modelo:
Descrição: CORDA DE PULAR PARA TREINAMENTOS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 47,65</b>	Total Item: 953,00	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 5.117,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLVO	Modelo:
Descrição: CRONÔMETRO ESPORTIVO - DIGITAL. ACOMPANHA TIRA ESPORTIVA QUE FACILITA O USO E TRANSPORTE. ALARME E CONTAGEM PROGRESSIVA. FUNÇÃO START/STOP (PARA O CRONÔMETRO E NÃO CONTINUA A CONTAGEM). FUNÇÃO RESET (ZERA O CRONÔMETRO). DIMENSÕES: 7 X 7 X 2CM. COR PRETA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 255,87</b>	Total Item: 5.117,40	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 763,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: I2 IMPORTS	Modelo:
Descrição: DOMINÓ TAMANHO OFICIAL COM 28 PEÇAS ESTRA GROSSO PROFESSIONAL RESISTENTE COM PINO DE METAL NA COR BRANCA MEDIDAS DA LATA 21CM X 12CM X 3,5CM, MEDIDA DAS PEÇAS 5,3CM X 2,7CM, ESPESSURA DA PEÇA 1,1CM			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 76,34</b>	Total Item: 763,40	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 259,14</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLVO	Modelo:
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE ACTE NO MODELO T58 FEITA EM NYLON E POLIPROPILENO, POSSUI 8 DEGRAUS NAS DIMENSÕES 4M DE COMPRIMENTO E 47CM DE LARGURA NAS CORES PRETO E AMARELO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 129,57</b>	Total Item: 259,14	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 876,46</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: I2 IMPORTS	Modelo:
Descrição: FITA DE SUSPENSÃO NA LINHA FUNCIONAL EM CORDAS EM NYLON, CATRACAS, MOSQUETÃO PENHAÇO E PREGADORES EM ESPUMA, NAS DIMENSÕES 1,6M COMPRIMENTO NO PESO DE 700G			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 438,23		Total Item: 876,46
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 1.994,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: I2 IMPORTS	Modelo:
Descrição: HALTER BOLA EMBORRACHADO DE 1KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,70		Total Item: 1.994,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 2.319,15</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: I2 IMPORTS	Modelo:
Descrição: KETLEBELL EMBORRACHADO TREINAMENTO FUNCIONAL 10KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 463,83		Total Item: 2.319,15
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 2.319,15</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: I2 IMPORTS	Modelo:
Descrição: KETLEBELL EMBORRACHADO TREINAMENTO FUNCIONAL 5KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 463,83		Total Item: 2.319,15
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 7.854,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANGUE	Modelo:
Descrição: KIT PARA TENIS DE MESA – 02 RAQUETE, 03 BOLINHAS, 02 SUPORTES, 01 REDE DE TENIS DE MESA, MATERIAL DURAVEL E RESISTENTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 261,82		Total Item: 7.854,60
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 7.106,40</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARREIRO	Modelo:
Descrição: LUYA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO COM PALMA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COM MUNHEQUEIRA ELASTICA, COM MATERIAL DO DORSO SINTETICO COM TAMANHO DE 25 – 27CM COM FECHO AJUSTAVEL			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 101,52		Total Item: 7.106,40
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 1.863,40</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARREIRO	Modelo:
Descrição: LUYA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTO JUVENIL COM PALMA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COM MUNHEQUEIRA ELASTICA, COM MATERIAL DO DORSO SINTETICO COM TAMANHO DE 18 – 20CM COM FECHO AJUSTAVEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 93,17		Total Item: 1.863,40
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 4.074,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARREIRO	Modelo:
Descrição: LUYA PARA GOLEIRO DE FUTSAL INFANTO JUVENIL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 101,85		Total Item: 4.074,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 6.659,10</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARREIRO	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL – LUVA COM DORSO EM PVC E FECHAMENTO COM CINTA DE VELTRO, LATEX NACIONAL 3MM MAIS ESPUMA 19 – 21CM

Quantidade: 70 Valor Unit.: 95,13 Total Item: 6.659,10

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 028 **Total: 11.732,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPIO Modelo:

Descrição: MEDALHA GRANDE 55MM COR BRONZE – COM FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 58,66 Total Item: 11.732,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 085 **Total: 14.434,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPIO Modelo:

Descrição: MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO – COM FITA PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO

Quantidade: 200 Valor Unit.: 72,17 Total Item: 14.434,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 13.666,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPIO Modelo:

Descrição: MEDALHA GRANDE 55MM COR PRATA – COM FITA PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO

Quantidade: 200 Valor Unit.: 68,33 Total Item: 13.666,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 049 **Total: 5.624,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: PROPIO Modelo:

Descrição: MEIÃO ESPORTIVO ADULTO NO TAMANHO 39 – 44 CONFECCIONADO EM POLIESTER E ELASTANO, FEITO COM FIOS ESPECIAIS TECNOLOGIAS FLOTE FAIXA TENÇORA NO TORNOZEIRO, PÉ ATOALHADO, PUNHO COM MAIOR ELASNO

Quantidade: 200 Valor Unit.: 28,12 Total Item: 5.624,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 072 **Total: 4.398,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: PROPIO Modelo:

Descrição: MEIÃO ESPORTIVO INFANTO JUVENIL SUB13 NO TAMANHO 29

Quantidade: 200 Valor Unit.: 21,99 Total Item: 4.398,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 033 **Total: 10.080,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: I2 IMPORTS Modelo:

Descrição: REDE DE FUTBOL SOCIETY, FIO DE 4MM DE NYLON, CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 336,00 Total Item: 10.080,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 034 **Total: 9.836,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: I2 IMPORTS Modelo:

Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO , FIO 4MM TIPO MEXICO NYLON, CONFECCIONADA NA MALHA 15X15 EM CORDA TRANÇADA FIO 4MM DIMENSÕES 7,5M NA LARGURA, 2,5M DE ALTURA, 2M DE RECUO SUPERIOR E 2M DE RECUO INFERIOR

Quantidade: 50 Valor Unit.: 196,73 Total Item: 9.836,50

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 007 **Total: 6.237,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: I2 IMPORTS Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: REDE DE FUTSAL, FIO 4MM EM NYLON CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIESTILENO DE ALTA DENSIDADE 12X12 EM CORDA TRANSADA FIO 6MM DIMENSÕES 3,2M NA LARGURA, 2,1M DE ALTURA, 06M DE RECUO SUPERIOR E 1M DE RECUO INFERIOR

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 207,90** Total Item: 6.237,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 20.050,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: I2 IMPORTS Modelo:

Descrição: REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM COM PROTEÇÃO UV MALHA 10CM PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHA

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 20,05** Total Item: 20.050,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 9.003,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: I2 IMPORTS Modelo:

Descrição: REDE DE VOLEI, REDE CONFECCIONADA EM NYLON REFORÇADA NA BORDA COM 4 LONAS EM ALGODÃO FIO 2MM E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO. MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. LONA SUPERIOR 4CM DE LARGURA, MED 1,0M X 9,5M

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 300,10** Total Item: 9.003,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 1.897,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: I2 IMPORTS Modelo:

Descrição: REDE PARA FUTVOLEI TAMANHO OFICIAL – REDE EM NYLON E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 189,77** Total Item: 1.897,70

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 1.700,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: I2 IMPORTS Modelo:

Descrição: SACOLÃO PARA MATERIAL ESPORTIVO – CONFECCIONADA COM POLIETILENO, COM ALÇAS E ZIPE (PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO).

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 1.700,00

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 6.583,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: I2 IMPORTS Modelo:

Descrição: TATAME - TATAME 1,00 X 1,00M 28MM. DIMENSÕES DA PLACA: 1,00 X 1,00M; ESPESSURA: 28MM; DUPLA FACE COM ACABAMENTO BICOLOR; CORTE COM ENCAIXE TIPO QUEBRA -CABEÇA; ATÓXICO; ANTIALÉRGICO; RESISTENTE À ÁGUA; ANTIDERRAPANTE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 131,67** Total Item: 6.583,50

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 097 **Total: 16.950,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARREIRO Modelo:

Descrição: TENIS PARA FUTSAL ADULTO – COM A PARTE SUPERIOR CABEDAL EM LAMINADO SINTETICO EM PVC ENTRESSOLA EM EVA MACIA E SOLADO EM BORRACHA TAMANHOS E CORES A ESCOLHER

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 84,75** Total Item: 16.950,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 072 **Total: 9.435,60**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARREIRO Modelo:

Descrição: TENIS PARA FUTSAL INFANTIL – COM A PARTE SUPERIOR CABEDAL EM LAMINADO SINTETICO EM PVC ENTRESSOLA EM EVA MACIA E SOLADO EM BORRACHA TAMANHOS E CORES A ESCOLHER

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 78,63** Total Item: 9.435,60

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 18.252,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPIO	Modelo:
Descrição: TROFÉU TAMANHO 30CM – COM BASE GRANITO PERSONALIZADO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 182,52</b>	Total Item: 18.252,00	
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 23.457,70</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPIO	Modelo:
Descrição: TROFÉU TAMANHO 50CM – COM BASE GRANITO PERSONALIZADO			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 335,11</b>	Total Item: 23.457,70	
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 17.666,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPIO	Modelo:
Descrição: TROFÉU TAMANHO 70CM – COM BASE GRANITO PERSONALIZADO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 353,33</b>	Total Item: 17.666,50	

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

Horário: 10/06/2022 10:49	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/848c375cc3c44b079b7c44f079b6f7c9.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/848c375cc3c44b079b7c44f079b6f7c9.pdf</a>	
Horário: 10/06/2022 10:49	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09418b1d0d9043cd88dc1d2f9fe1cd69.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09418b1d0d9043cd88dc1d2f9fe1cd69.pdf</a>	
Horário: 10/06/2022 10:49	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc6793ecbd0944bc879f082da247c7ae.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc6793ecbd0944bc879f082da247c7ae.pdf</a>	
Horário: 10/06/2022 10:49	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85048cf41c7549a29ccaebd62cdf516e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85048cf41c7549a29ccaebd62cdf516e.pdf</a>	
Horário: 10/06/2022 10:49	Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76fdddba22e841e4999de02639f4cba7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76fdddba22e841e4999de02639f4cba7.pdf</a>	
Horário: 10/06/2022 10:49	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1bb8d076b8d48fc9a4fd8f23ed2e5df.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1bb8d076b8d48fc9a4fd8f23ed2e5df.pdf</a>	
Horário: 10/06/2022 10:49	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af1d128593004e6295516469819770cd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af1d128593004e6295516469819770cd.pdf</a>	
Horário: 10/06/2022 10:49	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f30c60da933d44be82a453c3b3cc99f0.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f30c60da933d44be82a453c3b3cc99f0.pdf</a>	
Horário: 10/06/2022 10:49	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f07312f34c144b65b0c5bfac27ad29d5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f07312f34c144b65b0c5bfac27ad29d5.pdf</a>	
Horário: 10/06/2022 10:49	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3c6f992c58d432ea49fe5d83d87340b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3c6f992c58d432ea49fe5d83d87340b.pdf</a>	
Horário: 10/06/2022 10:49	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18522bcd02504061b5795bebb1ba630d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18522bcd02504061b5795bebb1ba630d.pdf</a>	
Horário: 10/06/2022 10:49	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78f1c2a4bf66445d92296b85bed069fe.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78f1c2a4bf66445d92296b85bed069fe.pdf</a>	
Horário: 10/06/2022 10:49	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8d6e811a5f648408598b2a13866639f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8d6e811a5f648408598b2a13866639f.pdf</a>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

<b>Horário:</b> 10/06/2022 10:49	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb4b831307114c4da06b646fa03816bb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb4b831307114c4da06b646fa03816bb.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 10/06/2022 10:49	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13ec78417765441eb5f3dfc1687c087a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13ec78417765441eb5f3dfc1687c087a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 10/06/2022 10:49	<b>Documento:</b> Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70f7f3db392144d78285d820e9544318.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70f7f3db392144d78285d820e9544318.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 15/06/2022 11:18	<b>Documento:</b> Documentos Complementares (Pós disputa)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cdac274fc8b4ea896adbea3984cd628.rar">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cdac274fc8b4ea896adbea3984cd628.rar</a>	
<b>Horário:</b> 22/06/2022 15:24	<b>Documento:</b> Documentos Complementares (Pós disputa)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85b24c134e9d4d63aa02de537fdbfd79.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85b24c134e9d4d63aa02de537fdbfd79.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 13/07/2022 16:18	<b>Documento:</b> Documentos Complementares (Pós disputa)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11fcd9435c7846d0866fae463e030420.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11fcd9435c7846d0866fae463e030420.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 10/06/2022 10:49	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13041e42a39c4ad484798fea33baa499.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13041e42a39c4ad484798fea33baa499.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 10/06/2022 10:49	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b587bfeb5e74fc793ad29a4c13e7a2d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b587bfeb5e74fc793ad29a4c13e7a2d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 10/06/2022 10:49	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8df39b529d344c238380278b60fecce3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8df39b529d344c238380278b60fecce3.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**